Puerto López, 07 de Octubre del 2013

Señor:

Washington Abelardo Rivera Pilay Presente

Estimado Señor:

Cumplo en comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la Compañía "Operadora de Turismo Isla de Salango Cía. Ltda.", en reunión celebrada el 07 de Octubre del 2013, resolvió por unanimidad elegir a Usted como PRESIDENTE de la empresa por el lapso de cinco años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía "Operadora de Turismo Isla de Salango Cía. Ltda.", se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaria Novena del Cantón Portoviejo, Provincia de Manabí el viernes 04 de octubre del 2013, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Puerto López a cuyo cargo se encuentra el Registro Mercantil.

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento.

Atentamente,

JOHANNA TAMARA PIN MOREIRA

GERENTE

C.C. Nº 1306119288

Puerto López, 07 de Octubre de 2013

Acepto el cargo conferido

WASHINGTON ABÉLARDO RIVERA PILAY

PRESIDENTE C.C. № 1300902721 ABOGADO, MIGUEL VERNEUILLE VÁSQUEZ, REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON PUERTO LOPEZ - MANABI.- CERTIFICO: Que el presente Nombramiento a PRESIDENTE de la COMPAÑÍA OPERADORA DE TURISMO ISLA DE SALANGO CÍA. LTDA., a favor del señor WASHINGTON ABELARDO RIVERA PILAY, elegido por el periodo de cinco año. Queda legalmente inscrita en ésta Oficina a mi cargo bajo partida número 56 del Registro Mercantil y Anotada al folio 17 con el número 56 del Repertorio General, Tomo número 2. Puerto López, 07 de Octubre del 2013.

Elaborado: Leidy Castillo P.

Ab. Miguel Verneüille V.
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD
Y MERCANTIL MUNICIPAL
CANTON PUERTO LOPEZ - MANABI